
Competência: dezembro-21

Unidade Nome do Colaborador Cargo Telefone Email Valor 13º (R$)
Salário do Mês 

(R$)
Demais 

Descontos (R$)
Valor Líquido 

(R$)

CONDOMINIO SOLIDARIEDADE André Mansur de Carvalho Guanaes Gomes Diretor Presidente (11) 4003-1543 andre.guanaes@isgsaude.org 3.064,10 3.064,10

CONDOMINIO SOLIDARIEDADE Renato Alexandre D'Angelo Diretor Executivo (11) 4003-1543 diretor.executivo@isgsaude.org 1.924,00 1.924,00

CONDOMINIO SOLIDARIEDADE Terêncio Sant'Ana Costa Diretor Financeiro (11) 4003-1543 terencio.costa@isgsaude.org 1.982,64 1.982,64

CONDOMINIO SOLIDARIEDADE Aline Maria Silva Oliveira Diretor Administrativo (11) 4003-2545 aline.oliveira@isgsaude.org 2.816,29 2.816,29

CONDOMINIO SOLIDARIEDADE Marco Aurélio de Magalhães Pereira Diretor Técnico (11) 3522-3032 marcoaurelio.pereira@isgsaude.org 3.149,96 3.149,96

CONDOMINIO SOLIDARIEDADE Alexandra Pereira Do Nascimento Gerente de Gestão de Pessoas (11) 4003-1543 alexandra.nascimento@isgsaude.org 503,20 503,20

CONDOMINIO SOLIDARIEDADE Giovana Motta de Miranda Assessora de Comunicação (21) 4062-8888 giovana.miranda@isgsaude.org 666,35 666,35

CONDOMINIO SOLIDARIEDADE Alexandre Conceição Santiago Gerente de Contratos (11) 4003-1543 alexandre.santiago@isgsaude.org 491,32 491,32

CONDOMINIO SOLIDARIEDADE João Baptista Milan Junior Gerente de Controladoria (11) 4003-1543 joao.milan@isgsaude.org 503,20 503,20

CONDOMINIO SOLIDARIEDADE Murilo Mendes Menezes Gerente de Engenharia (11) 4003-1543 murilo.menezes@isgsaude.org 522,65 522,65

CONDOMINIO SOLIDARIEDADE Vilson Tadeu do Nascimento Ribeiro Gerente de Tecnologia da Informação (11) 4003-1543 vilson.ribeiro@isgsaude.org 493,61 493,61

CONDOMINIO SOLIDARIEDADE Marcos Camargo Milani Gerente de Suprimentos (11) 4003-1543 marcos.milani@isgsaude.org 503,20 503,20

CONDOMINIO SOLIDARIEDADE Daniel Burgos Mendonça Gerente Financeiro (11) 4003-1544 daniel.mendonca@isgsaude.org 565,74 565,74

CONDOMINIO SOLIDARIEDADE Ana Carolina Pedrozo de Almeida Gerente de Prestação de Contas (11) 4003-1544 ana.almeida@isgsaude.org 503,20 503,20

Fonte: Gestão de Pessoas - Instituto Sócrates Guanaes - ISG.
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